证券代码：600933          证券简称：爱柯迪       公告编号：临 2025-007

转债代码：110090          转债简称：爱迪转债

爱柯迪股份有限公司

关于本次交易停牌前一个交易日前十大股东和

前十大流通股股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

爱柯迪股份有限公司（以下简称“公司”）拟通过发行股份及支付现金的方

式购买卓尔博（宁波）精密机电股份有限公司 71%股权，同时公司拟发行股份募

集配套资金（以下简称“本次交易”）。

因本次交易尚处于筹划阶段，有关事项尚存不确定性，为保证公平信息披露，

维护投资者利益，避免造成公司股价异常波动，根据上海证券交易所的相关规定，

经公司申请，公司股票、可转债债券以及可转债转股自 2025 年 1 月 6 日（星期

一）开市起开始停牌，预计停牌时间不超过 10 个交易日。具体内容详见公司 2025

年 1 月 4 日披露的《爱柯迪股份有限公司关于筹划发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金事项的停牌公告》（公告编号：2025-002）

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 4号——停复牌》的相关要

求，现将公司截至本次停牌前 1个交易日（2025 年 1 月 3 日）前 10 大股东的名

称及持股数量、前 10 大流通股股东的名称及持股数量和所持股份类别公告如下：

一、公司股票停牌前一个交易日前十大股东持股情况

截至 2025 年 1 月 3 日，公司前十大股东的持股情况如下表所示：

序号 股东姓名/名称 持股数量（股）
占总股本

比例
股东性质

1
宁波爱柯迪投资管理

有限公司
292,881,677 29.74% 境内非国有法人

2 张建成 76,959,016 7.81% 境内自然人

3 领拓香港有限公司 68,888,518 6.99% 境外法人

4
宁波领挈股权投资合

伙企业（有限合伙）
55,794,591 5.67% 境内非国有法人

5
XUDONG NTERNATIONAL

LIMITED
28,313,434 2.87% 境外法人

6
全国社保基金一一五

组合
23,600,000 2.40% 其他

7

鹏华基金－中国人寿

保险股份有限公司－

分红险－鹏华基金国

寿股份成长股票型组

合单一资产管理计划

（可供出售）

21,382,941 2.17% 其他

8

中国工商银行－广发

稳健增长证券投资基

金

17,600,000 1.79% 其他

9

招商银行股份有限公

司－鹏华新兴产业混

合型证券投资基金

14,047,600 1.43% 其他

10

中国银行股份有限公

司－易方达供给改革

灵活配置混合型证券

投资基金

13,396,682 1.36% 其他

二、公司股票停牌前一个交易日前十大流通股股东持股情况

截至 2025 年 1 月 3 日，公司前十大流通股股东的持股情况如下表所示：

序号 股东姓名/名称 持股数量（股）

占无限售条

件流通股股

份总数的比

例

股东性质

1
宁波爱柯迪投资管理

有限公司
292,881,677 29.97% 境内非国有法人

2 张建成 76,959,016 7.87% 境内自然人

3 领拓香港有限公司 68,888,518 7.05% 境外法人

4
宁波领挈股权投资合

伙企业（有限合伙）
55,794,591 5.71% 境内非国有法人

5
XUDONG INTERNATIONAL

LIMITED
28,313,434 2.90% 境外法人

6
全国社保基金一一五

组合
23,600,000 2.41% 其他

7

鹏华基金－中国人寿

保险股份有限公司－

分红险－鹏华基金国

寿股份成长股票型组

21,382,941 2.19% 其他

合单一资产管理计划

（可供出售）

8

中国工商银行－广发

稳健增长证券投资基

金

17,600,000 1.80% 其他

9

招商银行股份有限公

司－鹏华新兴产业混

合型证券投资基金

14,047,600 1.44% 其他

10

中国银行股份有限公

司－易方达供给改革

灵活配置混合型证券

投资基金

13,396,682 1.37% 其他

特此公告。

爱柯迪股份有限公司

董事会

2025 年 1 月 16 日